Gebiihrenauftstellung

Friedhof Sontra

Einzelgrabstatten
fur 30 Jahre

Grabkosten
Reihengrab

Bestattungskosten

Zwischensumme

sonstige Wahlgebiihren
Orgelspiel

Halle zur Trauerfeier
Kihlraum

Abrdaumen der Grabstatte

in 30 Jahren

900,00 €

600,00 €

1.500,00 €

35,00 €
120,00 €
120,00 €
400,00 €

2.175,00 €

Rasenreihen- 1.800,00 €

grabstdtte

(Urne 300,- €) 600,00 €

2.400,00 €

35,00 €
120,00 €
120,00 €
200,00 €

2.875,00 €

Stele
Rasenurnen- 1.000,00 €
grabstitte (1 Urne)
(incl. Schild)
300,00 €
1.300,00 €
35,00 €
120,00 €
120,00 €
0,00 €
1.575,00 €

Urnen-
grabstitte

500,00 €

300,00 €

800,00 €

35,00 €
120,00 €
120,00 €
175,00 €

1.250,00 €

gem. der Gebiihrenordnung vom 15.04.2019
kirchenaufsichtlich genehmigt 21.05.2019



Gebuhrenauftstellung

Friedhof Sontra
Doppelgrabstatten

fur die ersten 30 Jahre - Verlangerung anteilig bei Zweitbestattung

Grabkosten
Reihengrab 1.300,00 €
Bestattungskosten
800,00 €
(2. Bestattung) 700,00 €
Zwischensumme 2.100,00 €
sonstige Wahlgebiihren
Orgelspiel 35,00 €
Halle zur Trauerfeier 120,00 €
Kihlraum 120,00 €
Abrdumen der Grabstatte 400,00 €
in 30 Jahren
2.775,00 €

Friedhofsverwaltung Sontra

Rasentiefen- 2.200,00 €
grabstdtte

Erstbelegung im Sarg 800,00 €
Urne (300,-)

3.000,00 €

35,00 €
120,00 €
120,00 €
200,00 €

3.475,00 €

Kirchgasse 12, 36205 Sontra, Tel. 05653 -272 (vorm.)

Stele
Rasenurnen- 1.300,00 €
grabstitte (2 Urnen)

300,00 €

1.600,00 €

35,00 €
120,00 €
120,00 €

0,00 €

1.875,00 €

Urnen- 800,00 €
grabstitte

300,00 €

1.100,00 €

35,00 €
120,00 €
120,00 €
175,00 €

1.550,00 €

gem. der Gebiihrenordnung vom 15.04.2019
kirchenaufsichtlich genehmigt 21.05.2019



